im,w 9f(/fl/W U%Jh

ATO N°7-9-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO a necessidade de se proceder o inventário dos bens
patrimoniais, localização, avaliação e reavaliação, elaboração de relatório em conformidade com
MCASP e Portarias STN, reemplacamento dos bens com etiquetas com código de barras.

RESOLVE:

CONSTITUIR a Comissão de Inventário, com o objetivo de acompanhar e
receber relatório de empresa contratada para realização do serviço de inventário dos bens patrimo-
niais, localização, avaliação e reavaliação, elaboração de relatório em conformidade com MCASP
e Portarias STN, reemplacamento dos bens com etiquetas com código de barras, nomeando os se-
guintes membros: José Benedito Rizzato - Presidente, André Falasca Soares Bueno e Marco An-
tonio Campos Bonelli - membros.

Campo Limpo Paulista, 27 de agosto de 2019.

A Mesa da Câmara

ANTONIO FIA CARVALHO
Presidente

ANA  A CM AWA D~EL~1A~V_ VALDIR
1° Secretário

JOSV RIBERTO D) SILVA
/ Vice-Lresiden.1e

ENGHI

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e sete dias do mês de agosto do ano de
dois mil e dezenove.

José Benedizzato
Diretor de Adm7fação e Finanças